ПРОЕКТ

Договор купли-продажи

_______________________ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Клининг Юг» (ИНН 6164300614, ОГРН

1106164005200, юридический адрес: г.Ростов-на-Дону, ул.Социалистическая, д.74а, комн.20; сокращенное

наименование - ООО «Клининг Юг»), в лице _____________________________________, действующего на

основании _____________________, именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны,

и ___________________________, именуемое (ый) в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой

стороны (далее вместе именуемые «Стороны»),

заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем.

1. По результатам торгов (протокол / решение результатов проведения торгов ____________)

«ПРОДАВЕЦ» продал, а «ПОКУПАТЕЛЬ» приобрел (купил) в собственность:

– Лот №___: ___________________________________________(далее – Имущество).

Состав, характеристики, описание Имущества: ______________________________________.

2. Стоимость (цена) Имущества – _______________________ рубля.

Расчеты по оплате цены за Имущество осуществляются в рублях в форме безналичных расчетов

путем перечисления денежных средств на счет №40702810001000006381, наименование банка: Южный ф-л

ПАО "Банк ПСБ", БИК 041806715, Корреспондентский счёт 30101810100000000715, Получатель: ООО

"Клининг Юг" (ИНН 6164300614, КПП 616401001).

«ПОКУПАЕТЛЬ» обязан уплатить указанную в п.2 Договора цену в течение 30 (тридцати)

календарных дней с даты заключения Договора и предоставить «ПРОДАВЦУ» копию документа,

подтверждающего оплату по Договору.

Сумма ранее внесенного «ПОКУПАТЕЛЕМ» задатка засчитывается в счет исполнения договора по

оплате.

3. Передача Имущества «ПРОДАВЦОМ» и его принятие «ПОКУПАТЕЛЕМ» осуществляются по

передаточному акту, подписываемому сторонами и оформляемому в соответствии с законодательством

Российской Федерации, в срок не позднее 30 календарных дней с момента оплаты «ПОКУПАТЕЛЕМ»

цены за Имущество.

4. Имущество передается в следующем состоянии: _______________________________________.

Состояние Имущества на день заключения настоящего договора Покупателю известно. Покупатель

лично ознакомился с Имуществом.

Ограничение прав и обременение Имущества: _______________________________.

5. В случае нарушения «ПОКУПАТЕЛЕМ» установленных в настоящем договоре сроков оплаты

Имущества, «ПРОДАВЕЦ» вправе отказаться от исполнения договора, при этом настоящий договор

считается расторгнутым с момента направления «ПРОДАВЦОМ» соответствующего уведомления

«ПОКУПАТЕЛЮ».

6. Настоящий договор составлен и подписан сторонами в трех экземплярах – один выдается

«ПРОДАВЦУ», два - «ПОКУПАТЕЛЮ».

7. Подписи сторон:

«ПРОДАВЕЦ»: «Клининг Юг»        _______________(________________)

«ПОКУПАТЕЛЬ»:            _______________(___________________)

consultantplus://offline/ref=C170E87E5106903B2C2693164E83ABCA2276C913842C8ACC75FF6C560D0667AC2FE2ED39A0D15019R9r5M